

## SYMBOLIKÄVELY HELSINKI-PÄIVÄNÄ 12.6.2023



Kesällä jatkuvat symbolitutkija **Liisa Väisäsen** vetämät suosittu Helsingin symboleihin keskittyvät arkkitehtuurikävelyt. Näe kotikaupunkisi Helsinki-päivänä uusin silmin. Rakennukset kertovat, jos niitä osaa lukea. Kuinka usein sanommekaan, jos seinät osaisivat puhua. Ne todella osaavat. Me vain emme osaa kuunnella niitä.

Alustava matkaohjelma:

Kierroksella tarkastelemme uusin silmin rakennuksia, joita näemme päivittäin, mutta harvemmin huomaamme niiden yksityiskohtia. Reitti kulkee Kaartinkaupungissa ja Ullanlinnassa; Kauppatori – Eteläranta- Fabianinkatu - Eteläinen Makasiinikatu – Korkeavuorenkatu - Kasarmikatu – Vuorimiehenkatu.

### 12.6. maanantai

Klo 11:00 Kokoontuminen Kauppatorilla Keisarinna-kivellä. Se on Carl Ludvig Engelin suunnittelema ja Helsingin vanhin julkinen muistomerkki vuodelta 1835. Se on punagraniittinen obeliski, jonka huippua koristaa kullattu pallo sekä kaksipäinen kotka.

Kävelykierroksemme alkaa Kauppatorilta ja jatkuu Etelärantaa pitkin Vanhalle kauppahallille. Kauppahallia vastapäätä osoitteessa Eteläranta 14 on punatiilinen Theodor Höijerin suunnittelema toimistorakennus vuodelta 1906. Helsingin kauppahalli on vanhin Helsingin kauppahalleista ja palvellut asiakkaita jo vuodesta 1889.

Jatkamme matkaa Fabianinkadun ja Pohjoisen Makasiinikadun kulmaan, jossa sijaitsee Agronomitalo. Arkkitehtitoimiston Gesellius, Lindgren & Saarinen suunnittelema talo valmistui vuonna 1901. Jugendvaikutteista kansallisromantiikkaa edustavan talon julkisivua koristavat hirviöitä ja sammakoita esittävät kipsiveistokset. Saman korttelin toisessa päässä on Torilinnan komea jugendrakennus.

**Lounas**, jonka jälkeen jatkamme Kasarmitorin varrella sijaitsevan Puolustusministeriön vaikuttavalle päärakennukselle. Sen suunnitteli C.L. Engel ja rakennus valmistui vuonna 1822. Ohitamme Johanneksen kirkon, joka on Suomen suurin kivikirkko.

Kierros jatkuu Korkeavuorenkadulle. Uusrenessanssitalo osoitteessa Korkeavuorenkatu 21 tunnetaan myös nimellä Ohranan talo. Talon monivaiheisessa historiassa rakennus on ollut mm. asuinrakennuksena, virastotalona ja Venäjän salaisen poliisin toimipaikkana. On talossa ollut myös marsalkka Mannerheimin työhuonekin. Talon julkisivu on runsaasti koristeltu ja parveketta kannattelee neljä mieshahmoista kannattajapatsasta.

Kasarmikadulla näemme punatiilisen Kaartin maneesin. Seinäkoristeista näkee, että alun perin rakennus valmistui ratsu- ja jalkaväen harjoitustilaksi. Rakennuksen suunnitteli arkkitehti Axel Hampus Dahlström, joka suunnitteli myös Vanhan ylioppilastalon.

Kierros päättyy Vuorimiehenkadulle. Numerossa 1 sijaitsee varhaisjugendia edustava talo, jossa on aikoinaan asunut mm. presidentti Kyösti Kallio sekä kenraalikuvernööri Nikolai Bobrikov.

Kierroksen pituus on n. 2 km ja päättyy n. klo 13:30.

Hinta min. 15 henkilöä  
57 €/hlö

Hintaan sisältyy

- opastettu kävelykierros
- lounas
- arvonlisävero

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure tilanteissa. Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujamäärää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa kysy lisää tietoa toimistostamme. Matkaan sisältyvä ruokailu on ryhmäruokailu, jonka menu on valittu etukäteen. **Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat viimeistään viikkoa ennen matkaa.**



~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Åkerlundinkatu 2 A, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki

[info@resviaria.com](mailto:info@resviaria.com)

[www.resviaria.com](http://www.resviaria.com)

Puh. 0440 477 070

KKV 2107/06/Mj